REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 005 Civil del Circuito de Palmira

Informe de estados correspondiente a:06/23/2021

ESTADO No. 022

Radicacién

76520310300519990023200

76520310300520060004 700

76520310300520090013100

76520310300520120010200

76520310300520150023400

76520310300520150025200

76520310300520170013900

Clase de
Proceso

Ejecutivo
singular

Ejecutivo mixto

Reorganizacion
Empresarial

Ejecutivo

singular

Ordinario

Ordinario

Ejecutivo
singular

Demandante

SAN JOSE DE
NIMA LTDA

INVERSORA
PICHINCHA S.A.

JUAN DE JESUS
CASTRO
RODRIGUEZ

BANCO DE
BOGOTA S.A.

BERTHA LIGIA
NANEZ

EDITH
SAAVEDRA
TIERRADENTRO

BANCO
DAVIVIENDA
S.A

Demandado

DIEGO DIAZ
ALVAREZ

EMPRESA DE
TRANSPORTE DE
CARGA EL
PORVENIR LTDA.

TECNODIESEL
S.AS.

IGNACIO SANZ
VIUCHE

SEGUROS DEL
ESTADO S.A.

OSCAR LOPEZ
SAAVEDRA

REY DE REYES
SENOR DE
SENORES

INDUSTRIAS SAS y

OTRO

LISTADO DE ESTADO

Desc. Actuacion

Auto de Tramite OBS. Auto Agrega y Pone en
Conocimiento Solicitud. Ver Auto.

Auto decreta medida cautelar OBS. Auto Interl. 12 Inst.
Decreta Nueva Medida Cautelar. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Requiere Parte Cumpla
Carga Procesal So Pena de Aplicar Desistimiento
Técito - Art. 317 C.G.P. Ver Auto.

Auto resuelve desistimiento OBS. Auto Interl. 12 Inst.
Decreta Desistimiento Tacito. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. AUTO SUSTANCIACION
ORDENA PONER EN CONOCIMIENTO
COMUNICACION ACUAVALLE Y SE SENALA
FECHA PARA ALEGATOS Y FALLO. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Designa Curador Ad -
Litem. Ver Auto.

Auto reconoce personeria OBS. Auto Reconoce
Personeria Apoderado Judicial. Ver Auto.

Fecha
Registro

22/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

Folio

356

45

310

89

350-
351

308

95

Cuaderno

01
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76520310300520180000700

76520310300520180000700

76520310300520180000700

76520310300520190011900

76520310300520190014800

76520310300520200002900

76520310300520200007700

76520310300520200008900

76520310300520210006200

Deslinde y
amojonamiento

Deslinde y
amojonamiento

Deslinde y
amojonamiento

Ejecutivo con
titulo
hipotecario

Ordinario

Ejecutivo con
titulo
hipotecario

Ejecutivo
singular

Ejecutivo
singular

Verbal

SOCIEDAD
HACIENDA
BELEN LTDA. EN
LIQUIDACION

SOCIEDAD
HACIENDA
BELEN LTDA. EN
LIQUIDACION

SOCIEDAD
HACIENDA
BELEN LTDA. EN
LIQUIDACION

JUAN BAUTISTA
HENAO GREY

MARIA ELENA
GALLARDO
CAMAYO

SCOTIABANK
COLPATRIA S.A.
ANTES BANCO
COLPATRIA
MULTIBANCA
COLPATRIA S.A.

INVERPLUS
SAS

UNIVERSA
OPERACIONES
SAS.

YAZMIN
MARTINEZ
MANCERA

MAS
CONSTRUCCIONES
S.AS.

MAS
CONSTRUCCIONES
S.AS.

MAS
CONSTRUCCIONES
S.AS.

ANDRES FELIPE
BELALCAZAR
TENORIO

JOHN JAIRO MELO
PLAZA

MEDIDAS
CAUTELARES

EMPRESA
PRESTADORA DE
SERVICIOS
PUBLICOS
ECOLOGICA SAS
ESP

MEDIDAS
CAUTELARES

MEDIDAS
CAUTELARES

Auto de Tramite OBS. Auto Acepta Desistimiento
Recursos Contra Providencia Anterior. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Tiene Por Contestada
Demanda de Oposiciéon dentro del Término por 2
Demandadas. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Ordena Estarse a lo
Resuelto por el H. Tribunal Superior del Distrito Judicial
de Buga - Valle del Cauca. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Corre Traslado
Excepciones de Fondo - Art. 442 del C.G.P. Ver Auto.

Auto de Tramite OBS. Auto Ordena el Levantamiento
de las Medidas Cautelares y Librar los Oficios
Respectivos. Ver Auto.

Auto ordena comisién OBS. Auto Ordena Comisionar
a los Juzgados Promiscuos Municipales del El Cerrito
- Valle del Cauca - Reparto - Para la Diligencia de
Secuestro. Ver Auto.

Auto Ordena Seguir Adelante la Ejecucion OBS. Auto
Interl. 12 Inst. Ordena Seguir Adelante la
Ejecucion. Ver Auto.

Auto decreta medida cautelar OBS. Auto Interl. 12 Inst.
Decreta Medidas Cautelares y Ordena Librar
Oficios. Ver Auto.

Auto inadmite demanda OBS. Auto Interl. 12 Inst.

Inadmite Demanda. Ver Auto.

22/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

22/06/2021

50

71

107

382

120

26y
27

17y
18

ANy
91
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BANCO Auto decreta medida cautelar OBS. Auto Interl. 12 Inst.

Ejecutivo MEDIDAS S :
76520310300520210006400 singular gAAVIVIENDA CAUTELARES ﬁﬁlts;ra Solicitud y Decreta Medidas Cautelares. Ver | 22/06/2021 | 8 2

Numero de registros:17

Para natificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 06/23/2021 y a la hora de las 7:00 a.m. se fija el
presente estado por el término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

RAFAEL COLONIA GUZMAN
Secretario
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